РОССИЙСКАЯ ФЕДЕР . \ЦИЯ
РЕСПУБЛИКЛ XAKA CH}I

ОРДЖОНИКИД3l•~ ВСКИ(1 J>д~IOH

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 июня 20211 ', N~ 15
с. l lриис.:1<01н)L;

О внесt•111ш 1пме11е1н1й в тею:товую 1-1 1 · р,нjJи 1 1сtкую части

Ге11ералыюн_J пт-111 . 1

муници11алы-1ого образован ни Принсю,в1,1й rсльсовет

Орджоникидзсвского района Рес11уGлики Хакасия, утвержденный

решением Совета депутатов № 7 от 19 июни 2012 1 · .(в редакции решения

Совета депутатов от 20.10.2016 г. No 21)

Руководствуясь статьей 24 Гра,Jостроинльно го кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2J03 N~ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправленш1 в Российской Федераuии» .

Уставом муниципального образования Приисковый се.1ьсовет

Орджоникидзевского района Республики Ха1<асия , учитывая материалы

публичных слушаний (протокол №3 от 12 05.2021 г.), заключения о

результатах публичных слушаний, СоL1ет депу ·ато в Приисковый сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в текстовую и граф11ч~с1,·ую части Генера~1ьного

плана муници11ального образования Пр 1111сковый се:1ьсовет

Орджоникидзевского района Республик~,~ Хакасия , утвержденные решение~~
Совета депутатов №~ 7 от 19 июня 2012 г. ( 1 з редакции решения Совета
депутатов от 20.10.2016 г. No 21 ).

2. Утвердить проекты текстовой и граф1 1 ческ~)Й ч астей Генерального
плана муници11ального образования llр 1 1исковый сельсовет

Орджоникидзевского района Республики Хакас1 , я .

3. Настояще~ решение обнаро;lовать , 1::1 111 ~формационном стенде
администрации Приисково1 ·0 сеm)совета, ~1 гаюке на сайте
Орджоникидзевско1 ·0 района.

4. Решение всту 1 ,ает н c1-1J1y I юс .1 1с ~1 ·0 t н \)1 1 l ll 1~1J11>1 IOl' O опубликования
(обнародования).

Т.А. Смаль